
 

２０２６年２月 

各 位 

 

店外ＡＴＭ「輪之内町役場出張所」の 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび、施設工事のため、２０２６年２月１９日（木）における      

店外ＡＴＭ「輪之内町役場出張所」の営業時間を下記の通り変更     

いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

記 

 

■営業時間変更日時 

２０２６年 ２月 １９日（木）のみ 

通常営業時間 当日 

７：００～２１：００ ７：００～１４：００ 

    ※２０２６年２月２０日（金）以降は通常営業時間となります 

 

以 上 

 


